

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 05/16
číslo stavby zhotovitele: 11602

dále jen „dodatek“

Smluvní strany:

A. Objednatel: Obec Oskořínek
289 32 Oskořínek, Ve Dvoře 3
IČO: 00239577
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.,
Číslo účtu: 5729191/0100
Zástupce ve věcech smluvních: Dana Ottová, starostka obce
(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I, Václavské náměstí 28, 280 02 Kolín 2
IČO: 43090150
DIČ: CZ43090150
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kolín
Číslo účtu: 1412058/0300
Zástupce ve věcech smluvních: Alexandr Hájek, DiS., jednatel společnosti
(Dále jen zhotovitel)

Po vzájemné dohodě uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle tento dodatek ke smlouvě o dílo, která se doplňuje v těchto bodech:

III. Termíny plnění

1. Předpokládaný termín předání a převzetí staveniště II. etapy: 3. 5. 2017
Předpokládaný termín dokončení stavby (I. a II. etapa) včetně protokolárního předání a převzetí stavby: do 3. 7. 2017

IV. Cena za dílo

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební vícepráce v celkové výši takto:

cena stavebních víceprací celkem bez DPH	213 572,59 Kč
DPH 21%	44 850,24 Kč
cena stavebních víceprací celkem včetně DPH	258 422,83 Kč

tj. cena celkem za stavební práce dle smlouvy o dílo a dodatků:

cena stavebních prací dle smlouvy o dílo bez DPH	4 185 294,26 Kč
<u>cena stavebních víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH</u>	<u>213 572,59 Kč</u>
cena stavebních prací celkem bez DPH	4 398 866,85 Kč
DPH 21%	923 762,03 Kč
cena stavebních prací celkem včetně DPH	5 322 628,88 Kč

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo č. 05/16 a dodatku č.1
beze změny.

V Oskořínku dne 24. 4. 2017

OBEC OSKOŘÍNEK
okres Nymburk č. tel. 325 588 358
PSČ 250 22



Objednatel
Dana Ottová
starostka obce

V Nové Vsi I dne 28. 4. 2017

HALKO
stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I, Václavské nám. 28
280 02 Kolín 2
t 321 763 031, fax: 321 762 112
IČO 43090150, DIČ CZ43090150



Zhotovitel
Alexandr Hájek, DiS.
jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: Parcelace, komunikace a inženýrské sítě na parc.č. 304/1 a 304/5 k.ú. Oskořínek
Objekt: Komunikace II.etapa - betonové obruby

Objednatel: Obec Oskořínek

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

5	Komunikace	213 572,59	153,511
----------	-------------------	-------------------	----------------

1	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	570,00000	218,00	124 260,00	88,578
2	592174900	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	575,70000	88,00	50 661,60	31,088
3	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	15,00000	2 020,00	30 300,00	33,845
4	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	153,51090	54,40	8 350,99	0,000

Celkem bez DPH	213 572,59	153,511
-----------------------	-------------------	----------------